安徽省新能创业投资有限责任公司皖能集团新能源智慧管控

平台一体化建设项目中标结果公告

皖能集团新能源智慧管控平台一体化建设项目评标工作已经结束，中标人

已经确定。现将中标结果公告如下：

项目编号：GN2023-12-5131

一、招标人名称：安徽省新能创业投资有限责任公司

二、中标（成交）单位名称：科大国创软件股份有限公司

三、中标金额：21360000 元；合同外新建电站接入工程费用：0.01 元

四、本次结果公示同时在 优质采云采购平台（网址：https://www.youzhicai.com
/）、安徽省招标投标信息网（网址：http://www.ahtba.org.cn/）、中国招标投标

公共服务平台（网址：http://www.cebpubservice.com/）、中国采购与招标网（网

址：http://www.chinabidding.com.cn） 发布。

公告日期：2023 年 10 月 11 日